R 3 仙 大 志 高 号 外

令 和 ３ 年 ４ 月 ６ 日

在校生及び保護者の皆様

仙台市立仙台大志高等学校

校 長  牛来 拓二

（公印省略）

新任式及び始業式について

陽春の候，皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて，この度，新型コロナウイルス感染拡大による宮城県・仙台市緊急事態宣言が発出され

たことに伴い，仙台市教育委員会から，生徒や保護者，職員の感染防止に努めるよう通知がき

て。

つきましては，生徒の安全を守り，学校での感染を防止するため，本校で予定していた８日

（木）の新任式及び始業式は下記の要領で行わせていただきます。

何卒趣旨をお汲み取りいただき，ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

 新任式及び始業式は各教室で放送等により 10時 30分から行います。

※案内の標示を生徒昇降口に，新クラス名簿を新年次の各教室に掲示します。生徒の皆さ

んは名簿を確認して各教室に入ってください。

仙台市立仙台大志高等学校

電話 022-257-0986（月～金 9時～17時 30分）